PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2026 
TIPO: Menor Preço por item. 

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição materiais hidráulicos para manutenção e 
infraestrutura do sistema de água e esgoto. 

VALOR ESTIMADO: R$ 953.358,87 (novecentos cinquenta três mil e trezentos cinquenta oito reais e 

rs 
	oitenta sete centavos) 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 04 de março de 2026. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 9h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO,  DA SESSÃO: httpsi/www.portaldecompraspublicas,com.br/ 
CÓDIGO DE REGISTRO: ED4CF985E920E03432BF5B8942BC0D7488FEFCA1